República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA
Disposición
Número:
Referencia: 1-0047-3110-006815-22-2
VISTO el Expediente Nº 1-0047-3110-006815-22-2  del Registro de esta Administración Nacional de
Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT), y:
CONSIDERANDO:

880104516DA OZARK Sistema de placas cervicales Perforación automática, Tornillo variable Tamaño Ø4,5x16
mm
880104014CA OZARK Sistema de placas cervicales Autorroscante, Tornillo variable Tamaño Ø4,0x14 mm
880104014DA OZARK Sistema de placas cervicales Perforación automática, Tornillo variable Tamaño Ø4,0x14
mm
880104016CA OZARK Sistema de placas cervicales Autorroscante, Tornillo variable Tamaño Ø4,0x16 mm
880104016DA OZARK Sistema de placas cervicales Perforación automática, Tornillo variable Tamaño Ø4,0x16
mm
880144F85G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 85 mm
880144F89G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 89 mm
880144F93G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 93 mm
880144F97G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 97 mm
880114512CA OZARK Sistema de placas cervicales Tornillo fijo, Autorroscante, Tamaño Ø 4,5x12 mm
880114512DA OZARK Sistema de placas cervicales Tornillo fijo, Perforación automática, Tamaño Ø4,5x12 mm
880145F100G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 5 Nivel Tamaño 100 mm
AA0142F50V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 50 mm
AA0142F52V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 52 mm
AA0142F54V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 54 mm
880145F105G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 5 Nivel Tamaño 105mm
880145F110G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 5 Nivel Tamaño 110 mm
880145F95G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 5 Nivel Tamaño 95 mm
AA0143F48V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 48 mm
AA0141F16V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 16 mm
AA0143F51V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 51 mm
AA0141F18V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 18 mm
880144F101G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 101 mm
AA0143F54V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 54 mm
AA0141F20V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 20 mm
AA0141F22V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 22 mm
AA0143F57V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 57 mm
AA0141F24V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 24 mm
AA0141F26V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 26 mm
AA0143F60V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 60 mm
AA0141F28V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 28 mm
880144F61G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 61 mm
AA0143F63V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 63 mm
AA0141F30V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 30 mm
AA0141F32V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 32mm
AA0143F66V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 66 mm
880144F65G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 65 mm
AA0141F34V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 34 mm
AA0143F69V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 69 mm
AA0141F36V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 1 Nivel Tamaño 36 mm
880144F69G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 69 mm
AA0143F72V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 72 mm
880144F73G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 73mm
AA0143F75V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 75 mm
AA0142F32V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 32 mm
AA0142F34V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 34 mm
880144F77G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 77mm
AA0143F78V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 3 Nivel Tamaño 78 mm
AA0142F36V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 36 mm
AA0142F38V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 38 mm
880144F81G OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 4 Nivel Tamaño 81 mm
AA0142F40V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 40mm
AA0142F42V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 42 mm
AA0142F44V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 44 mm
AA0142F46V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 46 mm
AA0142F48V OZARK Sistema de placas cervicales Placa, 2 Nivel Tamaño 48 mm
e Instrumental Asociado
Clase de Riesgo: III
Indicación/es autorizada/s:
El Sistema de placa cervical OZARK están indicado para la fijación por tornillo anterior a la columna cervical